
ZARZĄDZENIE Nr V/247/2022 

PREZYDENTA MIASTA OSTROWCA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 3 czerwca 2022 roku. 
 
 

w sprawie: przyjęcia planu finansowego dla wydzielonego rachunku środków, 

pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19  

 

Na podstawie art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r.  

o zmianie ustawy o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, 

przeciwdziałaniem i zwalczaniem Covid-19, innych chorób zakaźnych oraz 

wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 568 z późniejszymi zmianami) w związku z Uchwałą nr 102 Rady 

Ministrów z dnia 23 lipca 2020 r. w sprawie wsparcia na realizację zadań 

inwestycyjnych przez jednostki samorządu terytorialnego (M.P. z 2020 r. poz. 

622 z późniejszymi zmianami) zarządza się co następuje: 

 

§ 1. Przyjmuje się plan finansowy dla wydzielonego rachunku  

nr 34 1090 2040 0000 0001 4742 2948, na którym gromadzone są środki  

z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 – Rządowego Funduszu Inwestycji 

Lokalnych, w tym: 

 

1) plan przychodów dotyczących wydzielonego rachunku: 

 
paragraf kwota 

905 13,02 

Razem: 13,02 

 

2) plan wydatków wydzielonego rachunku: 

 

dział rozdział  paragraf kwota 

921 92109 605 13,02 

Razem: 13,02 

 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą 

od dnia 30 maja 2022 r. 

 

Prezydent Miasta 

Ostrowca Świętokrzyski 

Jarosław Górczyński 


